


BME Byg ApS

CVR-nummer 31369541

Årsrapport 2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2015



Brian Due Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BME Byg ApS

Fredborgvej 16, Blåhøj

7330 Brande

CVR-nummer: 31369541

Regnskabsperiode: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Regner Jakobsen

Tilknyttede virksomheder

Blåhøj Murer og Entreprenør ApS

Fredborgvej 16, Gl. Blåhøj

7330 Brande

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Jens Ole Klemmensen

Stefan Mørn Mikkelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre murer- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014/15 er et overskud på DKK 51.014, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende. Den samlede egenkapital er herefter negativ med DKK 308.684.

Selskabets ledelse forventer i de kommende år, at skabe en positiv indtjening, hvorfor der indregnes udskudt skatteaktiv på DKK 57.779 af uudnyttede skattemæssige underskud.

Selskabets fremtidige evne til at forsætte driften forudsætter at kreditfaciliteterne hertil opretholdes og eventuelt udvides. Selskabets ledelse har en forventning om at selskabets største kreditor, som ligeledes er selskabets moderselskab, opretholder kreditfaciliteterne, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	83.176	361
	Resultat før finansielle poster	83.176	361
	Finansielle indtægter	75	1
1	Finansielle omkostninger	-17.347	-24
	Resultat før skat	65.904	338
	Skat af årets resultat	-14.890	-95
	Årets resultat	51.014	243
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	51.014	243
	Resultatdisponering i alt	51.014	243

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.638	181
	Udskudte skatteaktiver	57.779	73
	Tilgodehavender	96.417	254
	Likvide beholdninger	124.742	86
	Omsætningsaktiver i alt	221.159	340
	Aktiver i alt	221.159	340

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-433.684	-485
3	Egenkapital i alt	-308.684	-360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.614	88
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	443.467	577
	Anden gæld	2.761	35
	Kortfristede gældsforpligtelser	529.842	700
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	529.842	700
	Passiver i alt	221.159	340
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	17.214	24	
Andre finansielle omkostninger	134	0	
Finansielle omkostninger i alt	17.347	24	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	-485	-360
Årets resultat	0	51	51
Egenkapital ultimo	125	-434	-309
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Gæld til tilknyttede virksomheder			
Mellemregning med Blåhøj Murer og Entreprenør ApS	443.467		577
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	443.467		577

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -309 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.